

DPM-IOP-01A-002

بسمه تعالی

1401/01/28

اطلاعیه

832091

شماره پیگیری: ۸۹۷۱۱۵

شرکت: کارخانجات داروپخش

کد صنعت: ۴۳۲۳۲۵

نماد: دارو

موضوع: مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوز DPM-IOP-01A-002 مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ با توجه به افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۲,۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال (از محل مطالبات و آورده نقدی مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال)، مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ لغایت تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ و شماره حسابهای زیر جهت واریز وجوه تعیین شده است.

شعبه	بانک	شماره حساب
کارخانجات داروپخش	ملی ایران	۰۳۵۸۴۱۴۸۶۲۰۰۰

همکاری گسترده سایپادک و انجمن قطعه سازان در بازارچه قطعات یدکی

مدیرعامل سایپادک گفت: طبق توافق با انجمن قطعه سازان، امکان استفاده از بازارچه قطعات یدکی فراهم شده است. سید محمدرضا موسوی در نشست مشترک مدیران ارشد سایپادک و انجمن قطعه سازان همگن که در محل بازارچه قطعات یدکی سایپا برگزار شد، گفت: طبق توافق با انجمن قطعه سازان، امکان استفاده از این مجموعه برای اعضای انجمن فراهم شده که موجب هم افزایی بیشتر در راستای عرضه مستقیم قطعات اصلی و با کیفیت به مشتریان خواهد شد.

مدیرعامل سایپادک ادامه داد: به منظور استفاده از ظرفیت‌های موجود در بازار، بازارچه قطعات یدکی سایپا راه اندازی شد که در ادامه، با استفاده از ظرفیت شبکه نمایندگی‌ها، بازارچه‌های منطقه‌ای در سراسر کشور راه‌اندازی خواهد شد. وی با تأکید بر ضرورت رعایت کیفیت در قطعات یدکی سایپا، ادامه داد: به منظور گسترش همکاری با انجمن قطعه‌سازان، فرآیندهای همکاری دوجانبه در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام خواهد شد.

خبر

فرش دستباف ایرانی در متاورس

رئیس مرکز ملی فرش گفت: در حال حاضر در زمینه NFT (دارایی دیجیتال غیرقابل معاوضه) و متاورس برای فرش دستباف و اقدامات مشابه کار می‌شود تا نام فرش ایرانی نزد جهانیان شفاف شود. فرحناز رافع امروز در مراسم روز ملی فرش گفت: مهم‌ترین کار مرکز ملی فرش در آینده که با کمک وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین صندوق حمایت از هنرمندان و قالیبافان انجام خواهیم داد، شناسنامه فرش و ثبت نام هنرمندان، بافندگان و طراحان و در مجموع شفاف کردن فرش دستباف است.

وی افزود: در حال حاضر روی NFT و متاورس برای فرش دستباف و اقدامات مشابه کار می‌شود تا نام فرش ایرانی نزد جهانیان شفاف شود. وقتی که می‌گوییم فرش دستباف ایرانی، مردم باید با اطمینان بخردند. فرش ایرانی خودش یک برند است، اما می‌توانیم اقدامات مهمی در راستای توسعه بازار انجام دهیم.

رئیس مرکز ملی فرش در ادامه ابراز امیدواری کرد که فعالیت کانون ارزبایان فرش دستباف در آینده مشابه نظام مهندسی باشد.

وی گفت: کانون ارزبایان فرش دستباف فرش را ارزیابی می‌کند و برای خرید و ثبت مشاوره می‌دهد.

محمود سیجانی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران نیز با اشاره به تأثیر تحریم و کرونا بر صادرات فرش گفت: فرش دستباف در آورده ارزی و به عنوان مولفه فرهنگی اهمیت زیادی دارد.

وی افزود: ۹۰ تا ۹۵ درصد صادرات فرش از گمرک‌های استان تهران انجام می‌شود. البته به دنبال تقویت صادرات کل زنجیره فرش از طراحی تا بافت هستیم.

اقتصاد پویا جنجال‌های استعفاى وزیر کار را در گفت و گو با کارشناس اقتصادی بررسی کرد: کار ناتمام وزیر کار در وزارت کار

عبدالملکی بر سکان وزارتخانه‌ای تکیه زد که اهمیت بالایی را در مناسبات و محاسبات اقتصادی ایران داراست. این وزارتخانه از یک سو در مناسبات تعیین حداقل دستمزد دخیل است و از سوی دیگر مساله حقوق یازدهمین‌سالگرد پرداختی مستقیم می‌یابد. اهمیت آن را در بورس بالا برده و هر نوع اقدامی می‌تواند وضعیت بورس را تحت تأثیر مثبت یا منفی قرار دهد.

سکان مدیریت سیاسی ایران در شرایطی در اختیار دولت سیزدهم قرار گرفت که اقتصاد ایران با بحران‌های کهنه جدی و بحران‌های جدید تحت‌تأثیر تحریم‌ها روبرو بود. عملکرد حجت‌الله عبدالملکی، این دانش‌آموخته دانشگاه امام صادق (ع) در کمتر از یک سال اما چنان فشار را بر وی و دولت همراهش سنگین کرد که در نهایت اولین جدایی از کابینه با استعفا رقم خورد. تئوریسین اقتصاد مقاومتی که با شعار مبارزه با فساد وارد میدان شد و تأکید کرد نه توصیه می‌پذیرد و نه دستور می‌گیرد، پیش از این در اولین روزهای تصدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته بود که این مناسبات دلیل و توجیه را که تحریم‌ها موجب شد برنامه‌مان محقق نشود نمی‌پذیریم. اگر بگوییم تحریم‌ها موجب این شد، تحریم داخلی است و تحریم داخلی برای ما که در دولت هستیم به معنای نخواستن است.

وی تأکید کرده بود: تحریم‌ها در زمینه اشتغال می‌تواند نقش موثر مثبت داشته باشد، چون منابع ارزی، محدود و واردات، کمتر می‌شود و تمایلات به سمت بازار داخل خواهد بود.

اولین تجربه پرحاشیه دولت برای افزایش حداقل دستمزد

حداقل دستمزد، در وضعیت متورم اقتصاد ایران، اهمیتی بیش از همیشه را در برداشت. دولت با شعار مهار فقر مطلق و کاهش تورم وارد میدان شده بود اما در نهایت نه تنها تورم کنترل نشد، بلکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی موجی از تورم را در اقتصاد ایران در سال جاری رقم زد. عبدالملکی درباره تصمیم اتخاذ شده در خصوص افزایش دستمزد گفته بود: بعد از یک جلسه ۱۴ ساعته و گفت و گوهایی مفصل و تا حدودی جنجالی و چالشی بین نمایندگان جامعه کارگری و کارفرمایی، حداقل‌های

دستمزد برای سال ۱۴۰۱ مشخص شد و خبرهای خوبی برای جامعه کارگری کشور داریم. وی ادامه داد: برای حداقل مزد ماهانه یک رشد ۵۷.۴ درصدی را داریم که نمایندگان کارگری و کارفرمایی در خصوص آن به توافق رسیدند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حداقل دریافتی یک کارگر در سال آینده با دو فرزند به ۶ میلیون و ۷۲۵ هزار تومان رسیده است این عدد برای سال جاری ۴ میلیون و ۳۷۶ هزار تومان بود یعنی ۵۳.۷ درصد این عدد افزایش داشته است.

وی تصریح کرد: برای یک خانواده ۱.۳ نفری شامل شوهر، همسر و ۱.۳ فرزند این عدد به ۶ میلیون و ۴۳۳ هزار تومان رسیده است. این رقم در سال جاری ۴ میلیون و ۱۹۰ هزار تومان بوده است که بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان افزایش داشته ایم.

کارفرمایان می‌گویند که این موضوع، موجب می‌شود که آن‌ها مجبور به کاهش تعداد کارگران خود باشند و در مواردی، ممکن است مثلاً قراردادهایی که ۳ ماهه تمدید می‌شوند، ماه به ماه تمدید شوند. به عبارت ساده، کارفرما مدعی بود که «همی‌تواند» این میزان افزایش دستمزد را هضم کند. بسیاری از کارشناسان دستمزد می‌تواند زمینه را برای تعدیل نیروی کار در ایران مهیا کند و فشار بیکاری در عین تورم موجود می‌تواند برای افراد مشکل ساز شود. توصیه‌ها در این دوره بر مهار تورم و اجرای برنامه‌های حمایتی استوار بود اما در نهایت افزایش ۵۷ درصدی حقوق افتاد و تورم نیز روند افزایشی خود را حفظ کرد.

شعار مبارزه با فساد

یکی از مهم‌ترین شعارهای اعلامی وزیر مستعفی کابینه مبارزه با فساد بود. وی در بهمن ماه در مصاحبه‌ای با روزنامه دولت از تصمیم برای برکناری هزار نفر از مدیران زیر مجموعه این وزارتخانه خبر داد و تأکید کرد ۳۵۰ نفر برکنار شده اند و ۶۵۰ نفر توبت هستند. البته وی تأکید کرد چندین کمیته بازرسی، حقوقی و حراستی به صورت نظام‌واره در این زمینه تشکیل شده است که منجر به تشکیل ۱۲۰ پرونده شده که برخی از آنها تکمیل شده و آماده ارسال به دستگاه قضایی است و در آینده به اطلاع مردم می‌رسانیم و با هماهنگی مقام قضایی اسامی این افراد و پرونده‌های فساد را رسانه‌ای



می‌کنیم. این در حالی بود که صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه شورای عالی قضایی ادعای عبدالملکی را رد کرد. دادستان عمومی و انقلاب تهران با اشاره به انتشار خبری از ناحیه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر اعلام جرم علیه تعدادی از مدیران سابق آن وزارتخانه، اظهار کرد: طبق بررسی‌های به عمل آمده تا امروز هیچ‌گونه اعلام جرمی علیه مدیران سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به دادسرای تهران واصل نشده است.

هر چه هست عبدالملکی در حالی از دولت جدا شد که او خود را اینه دار اقتصاد مقاومتی می‌دانست و پیش‌تر سخنرانی‌های متعددی درباره اهمیت عمل به اقتصاد مقاومتی و... را داشت و در برنامه‌هایش در صدا و سیما نیز تلاش کرد این موارد را ترویج کند اما در حوزه اجرا نتوانست کاری را از پیش ببرد.

اداره وزارتخانه‌ها نیز به شرایط خاص دارد. وحید شقاقی شهری؛ کارشناس اقتصادی در خصوص استعفای وزیر کار به خبرنگار ما گفت: واقعیت شرایط کشور حساس است زمانی که کشور در شرایط عادی باشد و سرشار از درآمد نفتی ناآرامی‌ها و عمل نکردن به وعده‌ها به چشم نمی‌آید و از سمتی اداره وزارتخانه‌ها آسان‌تر از خواهد بود بنابراین وقتی کشور در شرایط بحران به سر می‌برد و تحریم‌ها هم از سوی دیگر باعث ایجاد جنگ اقتصادی شده است این ناآرامی‌ها نه تنها به چشم می‌آید بنابراین استعفا می‌تواند امر طبیعی باشد. وی در ادامه افزود: اداره کشور سخت است بنابراین باید از وزاری که تجربه دارند استفاده شود یا اینکه وزرا از آدم‌های با تجربه استفاده کنند تا مشکلات برطرف شود در خصوص وزارت کار این وزارتخانه نه با تیم اقتصادی دولت هماهنگ بود نه تیم اقتصادی که خودش در وزارتخانه چیدمان کرده بود مورد قبول جنگ اقتصادی بوده است بنابراین استعفایش شجاعانه بود و به موقع چون وضعیت

وحید شقاقی در پاسخ به این سوال که به نظر شما کام وزارتخانه‌ها همانند وزارت کار و زیره‌های ناآرامی یا وزاری در حد عبور از بحران هستند؟ گفت: به نظر بنده وزارتخانه‌های صمت، ارتباطات، کشاورزی و کشور تا چند ماه دیگر شرایط همانند وزارت کار را خواهند دید چرا که این وزاری این وزارتخانه‌ها نیز برای عبور از بحران هیچ برنامه‌ای ندارند و می‌توانند شرایط بحران را بدتر از قبل کنند. وی در ادامه مثالی زد: وقتی در یک بیابان یا جنگل چادر برپا می‌کنیم برای استقامت چادر برایش ستون تعبیه می‌کنیم تا مقابل باد و طوفان ایستادگی کند وزرا و معاونین وزرا مانند ستون‌هایی هستند که برای برپایی چادر استفاده می‌کنند دولت هم این است. این کارشناس اقتصادی در پایان اظهار داشت: کار دولت سیزدهم در شرایط فعلی سخت است و مردم باید کمک دولت باشند چرا که پیروز شدن مردم را پیروز می‌کند و اگر شرایط سخت شود این مردم هستند در سختی زندگی خواهند کرد بنابراین بهتر است مردم با دولت همگام شود و دولت نیز از نخبان بیشتر استفاده کند تا بتواند در جنگ اقتصادی پیروز شود.

مناطق آزاد بازرگانی

شماره ۴۵۷۲
چهارشنبه
۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۱

رئیس کنفدراسیون صادرات تشریح کرد چهار روش بازگشت ارز به کشور

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران می‌گوید در ماه‌های گذشته با اصلاح برخی سیاست‌های اجرایی و همراهی بیشتر دولت با صادرکنندگان، روند بازگشت ارز حاصل از صادرات به کشور تسهیل شده است.

محمد لاهوتی، اظهار کرد: بحث بر سر رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان از سال ۱۳۹۷ مطرح بود و در این دوره بارها سیاست‌های اجرایی برای آن تغییر کرد. بر اساس آخرین تحول صورت گرفته که در دولت جدید نیز اجرایی آن ادامه پیدا کرد، چهار راه برای بازگشت ارز صادرکنندگان به کشور وجود دارد. نخستین راه که بخش مهمی از ارز حاصل از صادرات را به خود اختصاص داده عرضه ارز در سامانه نیماست که روند آن در ماه‌های گذشته نیز ادامه داشته است.

وی ادامه داد: دومین شیوه فروش کوتا‌های صادراتی به واردکنندگان است که این شیوه نیز در ماه‌های گذشته به خصوص در محموله‌های کوچک‌تر ادامه داشته است. واردات در برابر صادرات و فروش ارز به صرافی‌های مجاز نیز دیگر شیوه‌هایی است که برای بازگشت ارز به کشور در دستور کار قرار گرفته است. خوشبختانه در دولت سیزدهم با مصوبه ابلاغی از سوی معاون اقتصادی رئیس جمهوری و همکاری که سازمان توسعه تجارت با صادرکنندگان داشته است، امکان اجرای تمام این شیوه‌ها فراهم شده و مشکلات به حداقل رسیده است.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه میزان ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان از میزان ۸۰ درصد گذشته، بیان کرد: آمارها نشان می‌دهد که روند بازگشت ارز به کشور با کاهش مشکلات نسبت به گذشته ادامه دارد.

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه

شرکت کارخانجات داروپخش

ثبت شده به شماره ۱۳۹۲۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۲۳۴۳۷ (سهامی عام)

به اطلاع می‌رساند به استناد **مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کارخانجات داروپخش (سهامی عام) مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ و مجوز شماره ۰۱۴/۸۶۵۸۴۷-۰۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ سازمان بورس و اوراق بهادار،** مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۲،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، منقسم به ۲،۶۰۰ سهم ۱،۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

۱. **سرمایه فعلی شرکت:** ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۲. **مبلغ افزایش سرمایه:** ۱،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۳. **مبلغ سرمایه پس از افزایش:** ۲،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۴. **ارزش اسمی هر سهم:** ۱،۰۰۰ ریال
۵. **تعداد سهم عرضه شده:** ۱،۱۰۰،۰۰۰ سهم
۶. **نوع سهم:** عادی با نام
۷. **محل افزایش سرمایه:** **افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:**
 ۱. سهامدارانی که طرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامه حق تقدم خود را دریافت ننمایند، می‌توانند جهت دریافت گواهینامه مربوطه به آدرس مندرج در بند ۱۲ این آگهی مراجعه نمایند.
 ۱۱. مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌باشد.
 ۱۲. **سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند:**
 - سهامدارانی که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تأمین نمی‌کند، می‌بایست ظرف مهلت مقرر بهای سهام یا مابه‌التفاوت آن را از طریق شناسه پرداخت که شامل کد ملی برای اشخاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی می‌باشد، به حساب شماره ۰۳۵۸۴۱۴۸۶۲۰۰ این شرکت نزد بانک ملی شعبه کارخانجات داروپخش کد ۱۰۵۹ و واریز و رسید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، ظرف مهلت استفاده از حق تقدم، با پست سفارشی به نشانی کیلومتر ۱۸ جاده مخصوص کرج خیابان داروپخش شرکت کارخانجات داروپخش کد پستی ۱۳۹۷۱۱۶۳۹۶ ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس کیلومتر ۱۸ جاده مخصوص کرج - خیابان داروپخش - شرکت کارخانجات داروپخش کد پستی ۱۳۹۷۱۱۶۳۹۶ تحویل و رسید دریافت نمایند.
 - سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می‌باشند، می‌بایست ظرف مهلت مقرر

آگهی مناقصه عمومی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان

توپت اول

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد بکارگیری و تأمین نیرو در سطح استان سیستان و بلوچستان بشرح جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط:

- ۱- **مناقصه گزار:** بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان
- ۲- **موضوع:** بکارگیری و تأمین نیرو حفاظتی و مراقبتی از اراضی بنیاد مسکن استان سیستان و بلوچستان طبق قوانین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- ۳- **مهلت و زمان دریافت اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۳۰
- ۴- **محل دریافت اسناد مناقصه:** زاهدان - خیابان امداد روبروی مسجد امام حسن عسکری (ع) بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان واحد امور قراردادهای . جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایتهای sb.bonyadmaskan.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> مراجعه فرمایید. تلفن تماس ۰۵۴-۳۳۲۳۰۱۰۷-۱۰
- ۵- **شرایط مناقصه گران:** داشتن شرکت با شرح خدمات مرتبط با موضوع مناقصه و دارا بودن گواهی صلاحیت انجام خدمات حفاظتی مراقبتی و ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین نیروی انتظامی برای شرکت کنندگان در این مناقصه الزامیست.
- ۶- **مهلت و محل تحویل پیشنهادهای:** تا ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ به دبیرخانه حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان به نشانی فوق.
- ۷- **زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهادها:** ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ به نشانی فوق.
- ۸- واریز مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر ۰۲۰۳۰۲۸۷۰۷۰۰۸ بانک صادرات نزد بانک صادرات شعبه چهارراه رسولی بنام بنیاد مسکن انقلاب استان سیستان و بلوچستان بابت خرید هر یک از اسناد مناقصه

شماره مناقصه	محل خدمت	شرح موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه (ریال)
۲۲/۱۲۰۰۵	شهرستان زاهدان	بکارگیری و تأمین نیرو جهت حفاظت از اراضی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان به تعداد ۹ نفر	۹/۵۷۸/۷۲۱/۲۶۰	۴۷۸/۹۳۹/۶۰۲
۲۲/۱۲۰۰۴	شهرستان جاپه‌بار	بکارگیری و تأمین نیرو جهت حفاظت از اراضی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان به تعداد ۲۰ نفر	۲۱/۲۸۶/۲۰۴/۵۳۲	۱/۰۶۴/۳۱۰/۲۲۸

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان

آگهی پذیرهنویسی افزایش سرمایه



شرکت کارخانجات داروپخش

شرکت کارخانجات داروپخش (سهامی عام)
ثبت شده به شماره ۱۳۹۲۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۲۳۴۳۷

ضمن تکمیل گواهی حقتقدم، مبنی بر اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه، مراتب را با پست سفارشی به نشانی کیلومتر ۱۸ جاده مخصوص کرج خیابان داروپخش شرکت کارخانجات داروپخش کدپستی ۱۳۹۷۱۱۶۳۹۶ ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس کیلومتر ۱۸ جاده مخصوص کرج خیابان داروپخش، شرکت کارخانجات داروپخش کدپستی ۱۳۹۷۱۱۶۳۹۶ تحویل و رسید دریافت نمایند.

تذکر: عدم ارسال مستندات یاد شده و یا عدم واریز بهای اسمی، به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد

۱۳. در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق بورس اوراق بهادار تهران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید سهام شرکت، خریداران نهایی می‌بایست قبل از پایان مهلت پذیرهنویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید و ارسال مستندات به شرح بند ۱۲ اقدام نمایند بدیهی است در صورت عدم ارسال مستندات یاد شده و یا عدم رسید دریافت نمایند.

۱۴. در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران و آورده نقدی استفاده از حق تقدم مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده توسط شرکت از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه‌ها و کارمزد متعلقه، به حساب بستنکاری سهامداران منظور خواهد شد.

نکات مهم:

- مسئولیت صحت و قابلیت انکای اطلاعات آگهی پذیرهنویسی بر عهده ناشر است.
- ناشر، شرکت تامین سرمایه، حسابرسان، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارات وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تایید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکتها به ثبت خواهد رسید
- سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فعالیت شرکت می توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.dppharma.com مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۴۴۹۸۷۲۵۵ تماس حاصل نمایند.
- گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسان قانونی در این خصوص و همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.dppharma.com و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.codal.ir دسترسی می باشد.

هیئت مدیره شرکت کارخانجات داروپخش (سهامی عام)

در مجمع عمومی عادی سالانه اعلام شد؛ کارنامه درخشان مدیران پتروشیمی فارابی برای سال ۱۴۰۰



به گزارش خبرنگار عصر اقتصاد، میترا محمودپور از مجمع عمومی دارندگان ۷۸٪ درصد سهام شرکت پتروشیمی فارابی (سهامی عام) ساعت ۱۴ یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۳ مجمع عمومی عادی سالانه شرکت را جهت رسیدگی به صورتهای مالی و عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ تشکیل دادند. به گزارش خبرنگار ما آقای مهندس شاه ولدی بعنوان رئیس، آقایان رفیق دوست و هوشمندان به عنوان ناظرین و آقای فرزایی مدیرعامل و دبیر مجمع، هیئت رئیسه مجمع عمومی را تشکیل دادند.

مجمع عمومی پس از استماع گزارش هیئت مدیره و اظهار نظر بازرسان قانونی به شرح زیر اتخاذ تصمیم نمود:

- ۱- صورتهای مالی به شرح پیشنهادی هیئت مدیره تصویب گردید.
- ۲- موسسه حسابرسانی داریا روش بعنوان بازرسان قانونی و روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کنترلاتنشر شرکت در سال مالی جاری انتخاب شدند.
- ۳- **پیمان هیات مدیره**
- ۱- هیئت مدیره شرکت خود را ملزم دانسته که فعالیت های شرکت را براساس استانداردهای مدیریتی و خط مشی ذیل را جهت حفظ و ارتقاء موقعیت شرکت دنبال نماید.
- ۲- بهبود مستمر سیستم مدیریت کیفیت برای کسب رضایت روز افزون مشتریان، صاحبان سهام و سایر ذینفعان از طریق بازنگری استانداردهای جهانی کیفیت
- ۳- دستیابی به معیارهای برتر در کسب و کار
- ۴- تولید محصول با بالاترین کیفیت و بهبود مستمر در فرآیندهای تولید
- ۵- توسعه سبد محصول و ایجاد طرح توسعه در راستای بقاء پایداری شرکت
- ۶- انتقال تکنولوژی جدید در تولید
- ۷- پیوند بازار با تولید
- ۸- حفاظت از محیط زیست و پیشگیری از آلودگی آن و شناسایی و کنترل آتار و جنبه های زیست محیطی در روند فعالیت شرکت
- ۹- اهتمام بر سلامت و ایمنی پرسنل و همچنین بهداشت حرفه ای ایشان.
- ۱۰- انطباق با کلیه قوانین و مقررات و استانداردهای حکم بر فعالیت های شرکت و سایر الزامات مرتبط و معتبر ملی و بین المللی
- ۱۱- ملزم نمودن پیمانکاران جهت رعایت اصول و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست در تمامی فعالیتها در برنامه استراتژیک
- ۱۲- مدیریت شرکت مصمم است که پایداری به اصول فوق و همچنین تامین و توسعه منابع لازم به این اعتماد ارج نهاد و اطمینان دهد که کلیه کارکنان و تامین کنندگان محترم شرکت اهداف مذکور را درک نموده و با همدلی، همفکری و مشارکت

صورت وضعیت مالی

صورت وضعیت مالی	سال ۱۴۰۰	سال ۱۳۹۹
	میلیون ریال	میلیون ریال
دارایی ها		
دارایی های غیرجاری		
دارایی های ثابت مشهود	۲,۶۳۷,۴۷۲	۲,۶۳۰,۴۳۷
دارایی های نامشهود	۴,۶۸۶	۲,۷۴۰
دارایی مالیات انتقالی	۴۰,۳۶۰	۷۸,۹۳۳
سایر دارایی ها	۲۸,۴۹۷	۳,۲۵۸
جمع دارایی های غیرجاری	۲,۸۱۷,۰۱۵	۲,۷۱۵,۳۶۸
دارایی های جاری:		
پیش پرداخت ها	۲۰۸,۲۱۳	۱۴۸,۳۳۳
موجودی مواد و کالا	۶۶۸,۴۹۲	۴۰۴,۵۳۰
دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها	۴۲۴,۲۱۴	۲۷۰,۱۱۰
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۸۸۱,۰۴۱	۶۰
موجودی نقد	۵۵۳,۲۲۲	۱۱,۲۱۵
جمع دارایی های جاری	۲,۷۳۵,۱۸۲	۸۳۴,۲۴۸
جمع دارایی ها	۵,۶۰۶,۱۹۷	۳,۵۴۹,۶۱۶
حقوق مالکانه و بدهی ها		
حقوق مالکانه		
سرمایه	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳
اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰
سود (زیان) انباشته	(۱,۱۱۴,۳۹۲)	(۱,۵۴۱,۳۸۵)
سهام خزانه	(۶۰,۷۶۰)	-
جمع حقوق مالکانه	۱,۴۶۰,۳۱۱	۱,۰۹۴,۰۷۸
بدهی ها		
بدهی های غیرجاری		
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۵۳,۲۹۶	۲۲۶,۱۷۶
جمع بدهی های غیرجاری	۳۵۳,۲۹۶	۲۲۶,۱۷۶
بدهی های جاری		
پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها	۳,۴۷۳,۶۰۹	۲,۰۵۷,۱۷۴
مالیات پرداختنی	-	-
سود سهام پرداختنی	۵,۷۶۹	۵,۸۰۰
ذخایر	۶۴,۷۹۳	۴۰,۷۶۳
پیش دریافت ها	۲۴۸,۴۱۹	۱۲۵,۶۲۵
جمع بدهی های جاری	۳,۷۷۲,۵۹۰	۲,۲۲۹,۳۶۲
جمع بدهی ها	۴,۱۲۵,۸۸۶	۲,۴۵۵,۵۳۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی ها	۵,۶۰۶,۱۹۷	۳,۵۴۹,۶۱۶

تهران به ثبت رسیده است و از تاریخ ۱۳۵۶/۰۷/۱۲ به بهره برداری رسید. ظرفیت اسمی در بدو تاسیس براساس پروانه بهره برداری تولید سالانه ۴۰۰۰ تن دی اکسید فتالات (DOP) و ۵۵۰۰ تن انیدرید فتالیک (PAF) بوده است. در آبانماه سال ۱۳۴۷ شرکت ملی صنایع پتروشیم کلیه سهام شرکتهای زاینی در شرکت ایران نیبون را خریداری و نام شرکت به پتروشیمی فارابی تغییر یافت. در راستای سیاست دولت جمهوری اسلامی و به منظور خصوصی سازی شرکتهای دولتی، پتروشیمی فارابی از تاریخ ۱۳۷۲/۰۴/۱۵ تا ۱۳۷۵/۰۳/۰۹ بصورت اجاره در اختیار شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی قرار گرفت و سپس شرکت

سهامداران عمده شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

نام سهامدار	تعداد سهام	درصد	تعداد سهام	درصد	تعداد سهام	درصد
پتروشیمی فن آوران	۱,۲۴۳,۱۵۷,۲۵۵	۴۸	۱,۲۴۹,۳۰۴,۷۵۵	۴۸	۱,۲۴۹,۳۰۴,۷۵۵	۴۸
پتروشیمی امیرکبیر	۸۴۵,۵۱۱,۶۸۵	۳۲	۸۴۵,۵۱۱,۶۸۵	۳۲	۸۴۵,۵۱۱,۶۸۵	۳۲
شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز پتروشیمی تامین (سهامی عام)	۹,۵۰۷,۵۵۵	۱	۲۶,۱۰۷,۵۵۵	۰.۹۹	۲۶,۱۰۷,۵۵۵	۰.۹۹
شرکت سرمایه گذاری صبا تامین	۵۲,۶۰۹		۲۱۷,۶۴۴	*	۲۱۷,۶۴۴	*
شرکت پتروشیمی آبادان	۳۷۲,۹۹۴		۳۷۲,۸۹۴	۰.۰۱	۳۷۲,۸۹۴	۰.۰۱
شرکت گروه صنعت سلولزی تامین گسترش نوین	۹۲۱,۰۰۰		۷,۹۴۳,۸۷۵	۰.۳۰	۷,۹۴۳,۸۷۵	۰.۳۰
سایر	۵۱۰,۹۴۰,۲۰۲	۱۹	۴۸۱,۰۰۴,۵۹۲	۱۸.۹۲	۴۸۱,۰۰۴,۵۹۲	۱۸.۹۲
جمع	۲,۶۳۰,۴۶۳,۰۰۰	۱۰۰	۲,۶۳۰,۴۶۳,۰۰۰	۱۰۰	۲,۶۳۰,۴۶۳,۰۰۰	۱۰۰

اعضای هیات مدیره	نام نماینده	سمت	نوع عضویت
شرکت گسترش تجارت هامون (سهامی خاص)	یاسین بدری	رئیس هیئت مدیره	غیرموظف
پتروشیمی امیرکبیر (سهامی عام)	سید عارف موسوی نسب	نایب رئیس هیئت مدیره	غیرموظف
پتروشیمی فن آوران (سهامی عام)	محمود فخرایی	مدیرعامل و عضو هیئت مدیره	موظف
گروه صنعت سلولزی تامین گسترش نوین (سهامی خاص)	علیرضا بنی اسدی	عضو هیئت مدیره	غیرموظف
بانک رفقا کارگزاران (سهامی عام)	نوید رسولی	عضو هیئت مدیره	غیرموظف

صورت سود و زیان

صورت سود و زیان	سال ۱۴۰۰	سال ۱۳۹۹
	میلیون ریال	میلیون ریال
عملیات در حال تدویم:		
درآمدهای عملیاتی	۷,۶۰۶,۱۰۸	۴,۱۸۶,۸۴۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۹۱۸,۵۴۰)	(۳,۵۶۷,۹۰۶)
سود (زیان) ناخالص	۶۸۷,۵۶۸	۶۱۸,۹۴۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۵۰,۲۲۹)	(۳۰۷,۳۷۳)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۴۷۳,۴۵۹	۱۹۱,۱۶۷
سود (زیان) عملیاتی	۶۱۰,۷۹۸	۵۰۲,۷۲۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۱۴۵,۲۳۲)	(۱۶۴,۸۱۶)
سود عملیات در حال تدویم قبل از مالیات	۴۶۵,۵۶۶	۳۳۷,۹۱۸
هزینه مالیات بر درآمد:		
دوره جاری	(۵۲,۲۳۷)	(۴۷,۴۵۹)
دوره های قبل	-	-
سود (زیان) خالص	۴۱۳,۳۲۹	۲۹۰,۴۵۹
سود پایه هر سهم:		
عملیاتی (ریال)	۱۸۴	۱۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۷)	(۴۷)
ناشی از عملیات در حال تدویم (ریال)	۱۵۷	۱۱۰

تاریخچه

شرکت پتروشیمی ایران نیبون (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۵۲/۰۶/۲۰ به منظور تامین نیاز صنایع پلاستیک و رنگ و رزین با مشارکت توسعه منابع از سوی صنایع پتروشیمی و شرکت های زاینی میتوسویی و نیشولیوانی به نسبت ۷۵٪ و ۲۴٪ تاسیس و تحت شماره ۱۷۵۵۴ در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری